JNTREME SPLIT

Az energiahatékonysag uj dimenzidja
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Energiahatékonysag

A++ / A+
(htités / fltés)
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Splt egység

Beltéri egység

EME

SAVE

SPLIT

MG2X-09

MSAGAU-09HRFNX MSAGBU-12HRFNX MSAGCU-18HRFNX MSAGDU-24HRFN8

Kultéri egység

Neéevleges
teljesitmeny

Teljesitmeny

Méretek és
tomeg

Betap helye

MUkodesi
tartomany

Tapfeszultség

Hates!

Fates?

Max. dramfelvétel
SEER

Energiaosztaly?

SCOP (atlagos
éghajlaton)

Energiaosztaly?®
Légszallitas (m3/h)

Hangnyomasszint
(@B(A)

Hangteljesitme-
nyszint (dB(A))

Nettd méretek
(mm)

Netto témeg (kg)

V, HZ, Fazis
Btu/h

kw

Btu/h

kW

A

W/W
Hatés
W/W

Futeés (&tlagos éghajlaton)

Beltéri egyseg
(mag/koz/al)
Beltéri egység
(mag/koz/al/csend.)

Beltéri egység
(magas fokozatban)

Kulteri egyseg

Beltéri egység
(szél. x mag. x mély)

Kultéri egyseg
(szél. x mag. x mély)

Beltéri/Kultéri egyseg

Beltéri egyseg

Csomagolasi méret (szél. x mag. x mély)

(mm)

Brutto tomeg (kg)

Cséatmerok

Cs6hossz (m)

Hutokozegtoltet
mennyiseg
Ajanlott helyiség
méret

Labtavolsag

Hutes
Uzemmaodban
Futés
Uzemmodban

Kultéri egyseg
(szél. x mag. x mely)

Beltéri/Kultéri egység
Folyadek

Goéz

Max. cséhossz

Max. bel. - kul. szintktlonbség
kg / tipus

m2

“C

°C

MOX102-09HFN8

9000
26
10000

29

520/ 460 / 330
37/32/22
54
62
726 x 291 x 210
720 x 495 x270
8/235
790 x 375 x 270
835 x 540 x 300
105/ 254
26,35
29,52
25
10
06/R32
2—18
452
kulteri egyseég
-15—50

-20 — 24

MOX102-12HFN8

MOX301-18HFN8

220-240V, 50Hz, 1 Ph

12000
35
13000

38

530 /400 / 350
37/32/22
56
62
835 x295x 208
720 x 495 x270
87/237
905 x 355 x 290
835 x 540 x 300
1n5/255
26,35

29,52

10
065/ R32
16 — 23
452
kulteri egyseg
-15 =50

-20 — 24

18000
53
19000

56

800 /600 /500
4/37/3
56
65
969 x 241 x 320
874 x 554 x 330
12/335
1045 x 315 x 405
915 x 615 x 370
14.6 / 361
26,35
@127
30
20
11/ R32
24 — 35
5N
kulteri egyseég
-15 =50

-20 — 24

MOX401-24HFN8

24000
70
25000

73

1090 / 770 / 610
46 /37 /345
62
67
1083 x 244 x 336
955 x 673 x 342

136/ 439

995 x 740 x 398
173/ 469
2952
2159
50
25
145/ R32
32 =47
663
kulteri egyseég
-15—50

20 —24

A Midea részt vesz az Eurovent tanusitd programban, Eurovent légkondiciondldk kategdridban. Ervényes tandsitvanyaikat itt tekintheti meg:
www.eurovent-certification.com
1: Hiités: Beltéri hémérséklet 27°C DB/ 19°C WB / Kultéri hémérseklet 35°C DB/ 24°C WB
2: Ftés: Beltéri hémérséklet 20°C DB/ 15°C WB / Kultéri hémérséklet +7°C DB

3: Energiaosztaly: A+++ - D-ig terjedd besorolds
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